IVA 16% 27.85
Total $201.88

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 08 MAR 2023 02:33:07 hrs. 5a.Norte Poniente No.2100 Col. Residencial Hacienda Tuxtla Gutierrez Tuxtla Gutierrez Chiapas
Mexico 29000

29020 15-03-12 XAXX-010101 002 CFE
01 671150309494 230311 000000202 7

32DK04A024852170 Repartir

$202
(DOSCIENTOS DOS PESOS  M.N.)

del 20 OCT 22 al 21 DIC 22 202 $231.00 $231.00

del 19 AGO 22 al 20 OCT 22 203 $200.00 $200.00

del 21 JUN 22 al 19 AGO 22 209 $198.00 $198.00

del 21 ABR 22 al 21 JUN 22 162 $151.00 $151.00

del 21 FEB 22 al 21 ABR 22 176 $174.00 $174.00